中共东南大学纪委文件
东大纪〔2013〕2号

关于开展2013年度校中层党政领导班子和领导干部党风廉政建设责任制

检查考核的通知
各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、委、办，工会、团委：

根据《东南大学落实党风廉政建设责任制考核办法》的规定，决定对全校中层党政领导班子和领导干部2013年度贯彻落实党风廉政建设责任制情况进行检查考核。现将有关事项通知如下：

一、检查要求

（一）全校各中层党政领导班子和领导干部要结合党的群众路线教育实践活动开展情况和2013年度的工作，对照中央关于改进工作作风、密切联系群众的《八项规定》、《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》、2013年学校党风廉政建设和反腐败工作的要求进行自查，并填写《领导班子落实党风廉政建设责任制情况检查考核登记表》、《领导干部落实党风廉政建设责任制情况检查考核登记表》。

（二）各中层党政领导班子主要负责人要结合年终工作总结与下一年度工作布置，代表领导班子进行述职述廉。

（三）纪委办公室将对自查情况进行综合汇总，并报学校党风廉政建设责任制考核领导小组。校党风廉政建设责任制考核领导小组将视情况进行督导检查，并将本年度检查结果在一定范围内进行通报。考核结果作为对领导干部任用、奖惩的重要依据。

二、检查内容

（一）中层党政领导班子责任制自查的主要内容：

1.党的政治纪律、国家法律法规和学校党政各项决定执行情况；

2.反腐倡廉建设各项任务的完成情况；

3.“三重一大”决策制度建设及贯彻执行情况，推进本单位权力运行公开透明和科学规范的情况；

4.党的群众路线教育实践活动中查摆出的问题整改落实、建章立制的情况。

（二）中层领导干部责任制自查的主要内容：

1.职责范围内党风廉政建设责任制落实的情况；

2.遵守《中国共产党党员领导干部廉洁从政若干准则》、中央关于改进工作作风、密切联系群众的《八项规定》和学校《贯彻落实中央改进工作作风、密切联系群众<八项规定>和<实施细则>的实施办法》等有关规定的情况；

3.按照中央和学校有关规定，报告个人有关事项和述职述廉的情况。

三、报送时间与地点

（一）时间：2014年1月10日前。
　　（二）地点：纪委办公室（四牌楼校区五四楼117室、九龙湖校区行政楼308室），联系电话：83791874、52090123。
附件：⒈《领导班子落实党风廉政建设责任制情况检查考核登记表》
      ⒉《领导干部落实党风廉政建设责任制情况检查考核登记表》
中共东南大学纪律检查委员会
                           2013年12月25日

附件1
领导班子落实党风廉政建设责任制情况检查考核登记表
考核时间：        年   月   日
	单位名称

	主要负责人姓名

	班
子
集
体
总
结
	 单位（盖章）
                                              年   月   日

附件2

领导干部落实党风廉政建设责任制情况检查考核登记表
单 位：                考核时间：        年   月   日
	姓    名

	性    别

	政治面貌
	`

	现任职务

	分管工作

	自
我
总
结
	签字：

年    月   日

	抄送:

	　东南大学纪委办公室        印发日期2013年12月25日印发

—６—

—６—